
 İç cephe dekoratif duvar kaplama 
ürünleri ile sizleri ilklerle buluşturmaya devam 
ediyoruz.
 
 Liwa ipek® sıva ürünleri ile bugüne 
kadar canlı sıva ürünlerinden yaşadığınız 
sıkıntıları ve  memnuniyetsizliği unutun. Uzun 
süredir yapmış olduğumuz AR-GE çalışmaları  
sonucunda Bor minerali ile zenginleştirdiğimiz 
Liwa ipek® iç cephe dekoratif ısı ve ses yalıtım  
sıvasını sizlere sunmaktayız. Diğer markaların 
sizlere sunduğu yalıtım oranlarını  2 katına 
çıkartıyoruz ve %100 nem ve rutubetten kurtu-
lacağınıza temin ediyoruz. Bağımsız çalışmalar 
yapan üniversitelerimizle bu konuda test ve 
deneyler için çalışmalarımız devam etmektedir.
 
            Liwa®  yapı kimyasalları ile  insanımızın  
yaşadıkları  ortamdan keyif almaları için; en 
yenilikçi, en fonksiyonel, en pratik ve  çözüm-
leyici ürünleri üretmek ve bunları en  uygun 
fiyatlarla, en kolay ulaşılır  şekilde, en anlaşılır 
uygulama  teknikleri ile pazara  sunmaktır.
 
 Toplam kalite yönetimi esasıyla  faa-
liyetini  sürdüren  firmamız, liwa® dekoratif 
yalıtım  ürünleri, dünya dekorasyon ve izo-
lasyon  konjonktüründe yalıtım oranı en  yük-
sek  seviyelerde olarak sunulduğu  gibi,  yüzey   
kaplama  ve yalıtım konularında yine sizleri  
ilklerle buluşturmaya devam ediyor.
 Liwa ipek® Sıva ürünleri  iç mekânlarınız için 
özenle  tasarlanmış ve geliştirilmiş dekoratif bir 
iç  cephe  kaplama malzemesidir. Olağanüstü 
dekoratif görünümüyle ve ekonomik  olmasıyla  
hızla  yayılmakta ve her geçen gün “bir dünya 
markası  olma” yolunda  ilerlemektedir.

 Liwa ipek® sıva ürünleri,bina içerisinde  
bulunan tonlarca duvar  kütlesini kışın ısıt-
mak, yazın ise  soğutmak  zorunda bırakmaz. 
Bu sayede, sadece yaşam alanındaki havayı  
soğutmayarak hızlı ve kalıcı bir  ısı konforunu  
sağlarsınız.
Dokusunda  bulunan binlerce akrilik ve poli-
propilen elyaf  sayesinde, yüzeyine çarpan sesi  
değişik  yönlere iletir. Bu sayede yüksek  miktarda 
yankılanmayı ortadan  kaldırır. Akustiği sağlar ve 
ses yalıtımı  sağlamaktadır.

 Yaşam  alanlarınıza renklerimizle  huzur 
getirdiğimiz gibi, ısı ve ses yalıtımı ile de  har-
camalarınızı ve  duvarlarınızı  hafifletiyoruz.
Duvar temizliğinden, nem  ve  rutubetten kurtul-
mak için  bakteriyel ve anti alerjen hammaddele-
rden  oluşur.Ürünü meydana getiren  bileşenlerle 
ve gözenekli yapısı sayesinde  ortamdaki hava  
kirliliğini minimize eder.

 Hiçbir iç  cephe kaplamasında  bulun-
mayan bir özellik Liwa ipek® Sıva ile sizlere sunul-
du. Deforme olan ürün, su spreyi ile lokal olarak 
tamir edilebilir ve bu işlem  birkaç saniyenizi  alır. 
Tamir sonrası duvarda bir fark göremezsiniz.

 Kolay  uygulanma metodu sayesinde, 
uygulama esnasında koku, toz ve kir oluşturmaz. 
Gündelik işlerinizi aksatmadan, zevkinize uygun 
renkler ve konseptlerle, yaşam  alanlarınızı görsel 
şölene  dönüştürür.
Çalışma  ofisleri, Oturma odası,  salon, çalışma 
odası, mutfak ve yatak odasında  zevkinize ve 
odanın  konseptine 100 ’den fazla uygun renkler-
imizden herhangi birini seçebilirsiniz.

 Sizde Liwa® kullananların mutluluğu-
na ortak olun.
 Farklı ve yenilikçi yapımız ile diğer 
ürünlerimizi de gönül rahatlığı ile kulla-
nabilirsiniz. 

Dünya da bir ilk bor teknolojisi ile  yalıtımda devrim...



Liwa ipek® en güzel ürün özellikleri; 
 Ekonomiktir. Yıllarca fazladan harcıyacağınız ısınma masraflarınızdan ve 
boya - badana masraflarınızdan size çok fazlası ile geri dönüş yapacaktırAlev almaz 

ve üzerinde alev yürümez. %100 pp elyaf ve bor mineralinin üstün
özellikleri sayesinde binanız artık daha güvenli.A sınıfı yalıtım sağlar. Diğer marka 
ürünlere istinaden daha hızlı oda ısınması sağlar ve sıcaklığı içerisine hapsederek 

daha geç soğumasını sağlar.Ses yalıtımı sağlar. bulunduğumuz mekanlardaki sesleri 
içerisinde soğutarak hem akustiği sağlar hem de dışarıya çıkan sesi minimalize 

eder.Neme ve rutubete karşı %100 dayanıklıdır ve nemin olumasını engeller.Hiçbir 
şekilde alerji yapmaz, insan ve evdeki diğer canlılarımızın sağlığına zarar vermez.
Çok kolay temizlenir bunun için yıllarca boya derdini ortadan kaldırır. Anti statik 
bir ürün olduğundan içerisinde toz tutmaz ama temizlenmesi de oldukça kolaydır 
1 yılda 1 sefer e mahsus evimizde bulunan elektrikli süpürge yardımı ile kolaylıkla 

temizleyebilirsiniz.Çevreci bir üründür, Doğaya hiçbir şekilde zarar vermez.

Liwa ipek® uygulama kolaylığı; 
 Liwa ipek® ürünü sizlere neme dayanıklı ve su geçirmeyen lamineli çuvallar 

halinde gelmektedir. Öncelikle bu 1 adet ürünümüzü 50 lt çöp kovasına veya
muadili bir malzemeye boşatıyoruz.

Daha sonra bu ürünü matkap yardımı ile veya elimiz ile kuru karışım birkaç dakika 
karışım yapmalıyız. Karışımı hazırlanan ürünümüze 10 -12 lt arası su ilave

etmemiz gerekir ve ilave ettiğimiz su ile yaklaşık 5 - 6 dk arasında hazır hale gelmiş 
olur. Hazırladığımız ürünü minimum 30 dk dinlendirmemiz gerekmektedir. Bu 

işlemler sonunda ürünümüzü uygulayabiliriz.
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